11、因筹划非公开发行股票收购资产重大事项，公司股票自 2012 年 11 月 19 日起连续停牌。

停牌期间，公司组织专业顾问团队对项目进行了较为充分的尽职调查，并持续开展了与交易对

方商谈、收购方案设计等前期工作。2013 年 1 月 22 日，公司第七届董事会第十次会议审议通

过了公司与成都市广地绿色工程开发有限责任公司（以下简称“成都广地”）签署有关德昌厚地

稀土矿业有限公司（以下简称“德昌厚地稀土”）股权收购框架协议相关事项；2013 年 2 月 1

日，公司第七届董事会第十一次会议审议通过了公司与成都市广地签署有关德昌厚地稀土股权

收购框架补充协议相关事项；2013 年 2 月 27 日，公司第七届董事会第十二次会议审议通过了

公司与成都市广地签署有关德昌厚地稀土股权收购框架补充协议（二）相关事项；2013 年 3 月

8 日，公司第七届董事会第十三次会议审议通过了公司与成都市广地签署有关德昌厚地稀土

100%股权转让协议、非公开发行股票预案等事项。目前，上述协议均已签署并相继执行，公司

股票已于 2013 年 3 月 11 日复牌；2013 年 3 月 15 日，公司 2013 年第二次临时股东大会审议通

过了公司本次收购成都市广地绿色工程开发有限责任公司所持德昌厚地稀土矿业有限公司股权

框架协议及相关补充协议有关事项，公司本次非公开发行股票购买资产事项相关工作正持续开

展。详见公司公告 2012-045、2012-047、2012-048、2012-050、2012-051、2012-052、2012-053、

2013-001、2013-006、2013-007、2013-008、2013-009、2013-010、2013-013、2013-014、2013-016、

2013-017、2013-018、2013-019、2013-022、2013-023、2013-027。

中科英华高技术股份有限公司 2012 年年度报告

25

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,150,312,097 100   1,150,312,097 100

1、人民币普通股 1,150,312,097 100   1,150,312,097 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,150,312,097 100   1,150,312,097 100

2、 股份变动情况说明

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：万股 币种:人民币

股票及其衍

生证券的

种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终止

日期

股票类

A 股 2010年 5月 21日 5.85 13,400 2011 年 5 月 23 日 13,400

2010 年 4 月 22 日，公司获得中国证监会《关于核准中科英华高技术股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2010]496 号文）核准，核准公司非公开发行不超过 15,000 万股。2010

年 5 月 21 日，公司向海通证券股份有限公司等 9 家投资者以 5.85 元/股的价格发行 13,400 万

中科英华高技术股份有限公司 2012 年年度报告

26

股股票，本次发行对象均以现金方式认购。发行的股票限售期为 12 个月，限售期自 2010 年 5

月 21 日开始计算。本次非公开发行后，公司总股本为 1,150,312,097 股。本次非公开发行限售

股份可上市流通时间为 2011 年 5 月 23 日，详见公司公告临 2011-011。